[image: image1.jpg]

Администрация Холязинского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 г.                                               № ____90______

О выводе из эксплуатации (закрытии)  котельной  по адресу: Нижегородская область, Большемурашкинский район, с.Кишкино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Холязинского сельсовета от 04.04.2017 года № 31 «Об утверждении схемы теплоснабжения Холязинского  сельсовета»  , руководствуясь Уставом Холязинского сельсовета, администрация Холязинского сельсовета
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть котельную за счет перевода на индивидуальное поквартирное отопление по адресу Нижегородская область, Большемурашкинский район, с.Кишкино, после окончания отопительного сезона 2016-2017 года, в срок до 01.10.2017 г.
        2.Дать разрешение МУП ЖКХ Холязинского сельсовета на демонтаж котлового и газового оборудования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации
Холязинского сельсовета                                                                                  П.А.Дойников